
Z:\ELEZIONI\Elezioni Consiglio d'Istituto 2018\Decreto costituzione Consiglio di Istituto.doc/pc 

 

Ministero dell’Istruzione,  dell ’Università e della Ricerca  

 

                   Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 
Via IV Novembre,3426048 Sospiro CR 

Telefono: 0372 623476 - Fax: 0372 623372 
Posta elettronica certificata: cric81500c@pec.istruzione.it 

Posta elettronica ordinaria: cric81500c@istruzione.it 
Sito Istituto: www.icsospiro.itCodice fiscale: 93037640195 

Codice univoco ufficio (CUF): UF4SQM 

 
 

                   Sospiro, 29 novembre 2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO gli art. 8 e 34 del Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n. 297; 
VISTA l'O.M. n. 215 del 15 Luglio 1991; 
VISTO il verbale del 1° Seggio elettorale, redatto in data 26 novembre 2018, contenente i dati relativi alla 

proclamazione degli eletti nel Consiglio d’Istituto di Sospiro; 
VISTO l'art. 46 dell'O.M. n. 215 del 15 Luglio 1991, che assegna cinque giorni di tempo per la produzione di 

eventuali ricorsi avverso i risultati delle elezioni; 
VISTO l'art. 47 dell'O.M. n. 215 del 15 Luglio 1991, con la quale il Ministro della Pubblica Istruzione assegna ai 

Provveditori agli Studi la facoltà di delegare ai Dirigenti Scolastici la competenza ad emanare i decreti 
di nomina dei membri del Consiglio d’Istituto; 

VISTA la disposizione di delega dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Cremona. 
 

D E C R E T A 
 

il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo di Sospiro, per il triennio 2018/2021, è costituito come segue: 
 
-  DIRIGENTE SCOLASTICA: Dott.ssa  MAGNINI Catia Marina 
 

RAPPRESENTANTI DOCENTI SCUOLE STATALI: 
 

VEZZONI       ROSANNA docente Scuola dell’Infanzia 

FIESCHI         ISABELLA docente Scuola Primaria 

GREGORI      ROBERTA docente Scuola dell’Infanzia 

MOMBELLI    LAURA docente Scuola Primaria 

FILIPPUCCI   MONICA docente Scuola Secondaria 

BADIGLIONI  ANNA ROSA docente Scuola Secondaria 

NERVI            SIMONETTA docente Scuola Primaria 

VETROMILO  DANIELA docente Scuola Primaria 

 

RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE NON DOCENTE: 
 

CASALI       FIORELLA 

CHIAPPA EMILIA PAOLA 

 
RAPPRESENTANTI GENITORI ALUNNI SCUOLE STATALI: 

 

MADURINI         ROBERTO 

ARALDI             SILVIA 

FUENTES SION SONIA 

NAZZARI           DANIELA 

AGOSTI             ROBERTA 

ROSAMILIA       DINO 

VALSECCHI      ATTILIO 

CATTANEO       ELENA 

 
DISPONE, altresì, che venga notificata agli interessati copia del decreto di nomina a componente del 

Consiglio d’Istituto. 
              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         f.to(Magnini dott.ssa Catia Marina) 
- All’Ufficio Scolastico Territoriale di CREMONA 
- Ai Componenti del Consiglio d’Istituto di SOSPIRO 
- All'Albo dell’Istituto Comprensivo/sito web 
- Agli Atti 

CRIC81500C - Registro protocollo - 0008365 - 29/11/2018 - A/19 - GIUNTA E CONSIGLIO - UFirmato digitalmente da Catia Marina Magnini


		2018-11-30T08:38:18+0100
	Magnini Catia Marina




